
Uchwała Nr XXIII/46/2016 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 29 września 2016 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy oraz na 
odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia tej umowy 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1774), 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą na okres powyżej lat 3 dot. części zabudowanej nieruchomości gruntowej 
położonej w Bierwcach oznaczonej działką nr 739/3, tj. części budynku o pow. 
użytkowej 40 m2 o uregulowanym stanie prawnym w księdze wieczystej nr 
RA1R/85957 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej – sklep 
odzieżowy. 
 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy, o której mowa w § 1. 
 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady: 
Aneta Żurowska 


